
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
21.11.2024 № 2647 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 24.02.2016 № 194 
«Об утверждении порядка 
разработки и утверждения 
бюджетного прогноза города 
Белогорск на долгосрочный 
период» 
 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск в соответствие действующему законодательству,  
 
постановляю: 
 
1. Исключить пункт 7 Приложения к постановлению Администрации 

г. Белогорск от 24.02.2024 № 194 «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения бюджетного прогноза города Белогорск на долгосрочный 
период». 

2. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.11.2024. 

3. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 


